Протокол итогов конкурса

	ОУ
	Номинации


	Грамотность
	Раскрытие темы
	Артистизм
	Оригинальность
	Творческий подход
	Сумма

баллов

	МОБУ СОШ №1
	Видеофильм по сценарию
	4,5
	5
	5
	4
	4
	22,5

	МОБУ ООШ д.Кудашево
	
	4
	5
	4,5
	4,5
	5
	23

	МОБУ СОШ д.Ваныш-Алпаутово
	
	4
	5
	5
	4,5
	5
	23,5

	МОБУ СОШ д.Ваныш-Алпаутово
	Интервью «Школьные новости»

	4
	5
	4,5
	4,5
	5
	23

	МОБУ ООШ д.Тангатарово
	
	4
	5
	4
	4
	4
	21

	МОБУ ООШ д.Кудашево
	Озвучивание отрывка из мультфильма
	4
	5
	3
	4
	4
	20

	МОБУ ООШ д.Тангатарово
	
	4,8
	5
	5
	4
	4
	22,8

	МОАУ СОШ №3
	
	4,5
	5
	4
	5
	5
	23,5
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